УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № зо ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧЕНКО»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г. г. Норильск № 01-05-236

Об организации деятельности добровольного объединения родителей «Родительский
дорожный патруль», в целях повышения эффективности профилактики детского
дорожно-транспортного травматизма,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на добровольной основе из числа родителей (законных представителей),
несовершеннолетних добровольное объединение родителей «Родительский дорожный
патруль».

2. Утвердить положение о добровольном объединении родителей «Родительский дорожный
патруль» (Приложение 1).

3. Классным руководителям 1-11-х классов на родительских собраниях ознакомить родителей
с «Положением о родительском дорожном патруле» в МБОУ « СШ № 30»

2. Утвердить состав добровольного объединения родителей «Родительский дорожный
патруль» на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить план-график работы добровольного объединения родителей «Родительский
дорожный патруль» на 2024-2025 учебный год (Приложение 3).

4. Назначить ответственного за организацию и координацию деятельности добровольного
объединения родителей «Родительский дорожный патруль» Бибилаеву Алёну Олеговну
руководителя отряда ЮИД.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР
Вольных А.А.

Директор Н.В.Кузякина

С приказом ознакомлены:
«___»___2024 г._________ ^___________ А.О. Бибилаева
«П / »ОУ2024 г. А.А.Вольных